



Matthys Asselbergs

Marques, dessins & modèles

Mandataire en marques, dessins et modèles européens
et Benelux
Associée

Matthys Asselbergs est un mandataire en marques qui possède vingt ans d'expérience dans le domaine des marques internationales. Elle possède une grande expérience dans le conseil sur tous les aspects de la création, de la protection, du maintien et de l'application des droits de propriété intellectuelle, y compris les autorisations, la gestion de portefeuille et le conseil stratégique.

Expérience professionnelle

- Mandataire en marques et modèles, V.O. (2022-présent)
- Responsable du portefeuille de propriété intellectuelle, PVH Europe (Tommy Hilfiger et Calvin Klein) (2015-2021)
- Responsable de la propriété intellectuelle, Danone Baby and Medical Nutrition (2006-2014)
- Mandataire en marques et directeur adjoint, Keesom & Hendriks (2000-2006)

Formation

- Programme d'enseignement de l'EUIPO sur les marques et les dessins et modèles (2022)
- Mandataire certifié en matière de marques Benelux (2003)
- LLM en droit néerlandais, Université d'Utrecht (1999)

Activités annexes

- Membre de l'équipe de certification de l'association du Benelux pour le droit des marques et modèles (BMM)
- Membre de Marques (groupe d'intérêt pour les marques européennes)

Langues

- Anglais
- Néerlandais

